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BORSA SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası Genel Kurulu 2 Ekim Pazar günü gerçekleştirildi. Sivas Ticaret Borsası Merkez Binada saat 10:00’da 
başlayan oy kullanma işlemi 17:00’de sona erdi. İki liste ile gidilen seçimde mevcut Başkan Abdulkadir Hastaoğlu ve 
Hayrullah Karakaya yarıştı. 

Sivas Ticaret Borsası Organ Seçimlerinde 447 üye oy kullandı. 5 oy geçersiz sayılırken, oy kullanan üyelerin 236 sının 
güvenoyunu alan Başkan Adayı Hayrullah Karakaya yeni başkan oldu. 

Seçim sonrası kısa bir konuşma yapan Başkan Hayrullah Karakaya, “Öncelikle oy kullanan Sivas Ticaret borsamızın değerli 
üyelerine teşekkür ediyorum. Üyelerimiz seçime yoğun bir katılım göstermiştir.  Bu seçimin kaybedeni yoktur. Kazanan Sivas 
olmuştur. Bu zamana kadar Sivas Ticaret Borsası’na hizmet eden değerli Başkan ve Meclis Üyelerine teşekkür ediyorum. 
Tarım ve hayvancılığıyla daha güçlü bir Sivas için, ortak akıl ve yenilikçi hizmet anlayışıyla ilimize ve üyelerimize daha iyi 
hizmetler sunacağız. Bizlere destek olan tüm üyelerimize, dostlarımıza, basınımıza ve Sivaslı hemşerilerimize teşekkür 
ederiz” dedi. 

Ticaret Borsası merkez binada gerçekleştirilen seçimler sonunda Hayrullah Karakaya Sivas Ticaret Borsası Başkanlığına 
seçilirken Ticaret Borsası Meclisi üyeliğine seçilen isimler ise şöyle; 

HAYRULLAH KARAKAYA, TAHSİN GÜLBAHAR, MİKAYİL KURT, ÇOŞKUN AYDIN, SEBAHATTİN ÇAYLAK, BAHAVET 
VETERİNERLİK GIDA TARIM VE HAYVANCILIK TİC.  AŞ., ŞİMŞEKLER GRUP TARIM VE HAYVANCILIK LTD. ŞTİ, 
HARUN BOZDAĞ, AVARLAR GIDA MÜHENDİSLİK TİC. SAN. LTD.ŞTİ, BAŞARAN KARDEŞLER GIDA LTD.ŞTİ, ÜMİT 
ZOROĞLU, CEYHUN KILIÇ, SAVAŞ KAMA, İSRAFİL DEMİR 
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SİVAS TİCARET BORSASI’NDA DEVİR TESLİM GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

2 Ekim Pazar günü gerçekleştirilen Sivas Ticaret Borsası organ seçimlerinin ardından yapılan görev dağılımı ile 
birlikte, yeni Başkan Hayrullah Karakaya görevi eski Başkan Abdulkadir Hastaoğlu’ndan devraldı. 

Sivas Ticaret Borsası toplantı salonunda yapılan devir teslim töreninde konuşan yeni Başkan Hayrullah 
Karakaya, "Bu bir hizmet yarışıdır. Bayrağı sizlerden teslim aldık ve sizlerin bıraktığı yerden çalışmaya devam 
edeceğiz. Sizlere bugüne kadar yapmış olduğunuz tüm hizmetleriniz için teşekkür ederim. Üyelerimizin bize 
vermiş olduğu güveni boşa çıkarmayacağız. Sivas Ticaret Borsası ve Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar 
şirketimizi daha üst seviyelere taşıyacağız. Yeni dönemde Üyelerimizi kucaklayıcı daha geniş katılımlı, daha 
üretken, düşünen, tartışan, sonuç odaklı ve takım ruhu zihniyeti ile hedefleri büyük olan bir borsa olmaya devam 
edeceğiz." dedi. 

Törende konuşan Sivas Ticaret Borsası Eski Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, "Birlik, beraberlik ve kardeşlik 
içerisinde demokratik şekilde örnek bir seçim yaptık. Görevler gelip geçicidir. 13 yılı aşkın süredir görev 
yaptığımız Sivas Ticaret Borsası'nı her gün daha ileriye taşımak için çalışıp çaba gösterdik. Biten ve devam 
eden projelerimiz var inşallah sizlerde yeni projeler ile Sivas Ticaret Borsası'nı daima yukarılarda tutmaya 
devam edeceksiniz. Ben şahsım yönetim ve meclis kurulum adına seçilmiş olan yeni Yönetim Kurulu Başkanına 
ve Meclise başarılar diliyorum" dedi. 
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Devir teslim töreninin sonunda Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Akif Arslan ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayrullah Karakaya tarafından, hizmetlerinden dolayı eski Meclis Başkanı İhsan Aksoy ve eski Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’na teşekkür plaketi takdim edildi. 

Sivas Ticaret Borsası organ seçimlerinin ardından Meclis Başkanlığı, Yönetim Kurulu Başkanlığı ve TOBB 
Delege Seçimleri yapıldı. 

Buna göre 14 kişilik meclis Üyeleri yeni dönem için Mehmet Akif Arslan’ı Meclis Başkanı seçti. Yardımcılığına 
Sebahattin Çaylak ile Savaş Kama ve kâtip Üyeliğe ise Ceyhun Kılıç seçildi. 

Hayrullah Karakaya’nın Yönetim Kurulu Başkanlığında ise yönetim kurulu şu isimlerden oluştu; 

Tahsin Gülbahar- Yönetim Kurulu Üyesi 

Mikayil Kurt- Yönetim Kurulu Üyesi 

Coşkun Aydın- Yönetim Kurulu Üyesi 

Bahadır Ekren-Yönetim Kurulu Üyesi 

TOBB Genel Kurul Delegeliğine ise Ümit Zoroğlu seçildi. 



       BÜLTEN  EKİM-KASIM-ARALIK 2022/4 

 

VİZYON 58 TV YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

SİVAS ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ BAŞKANI MESUT DURSUN HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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KANAL 58 TV YÖNETİM KURULU BAŞKANI ORHAN KOÇYİĞİT HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU.ŞEHİT 

AİLELERİ VE GAZİLER DERNEĞİ SİVAS ŞUBE BAŞKANI FATİH DEVECİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS ELBEYLİLER DERNEĞİ YÖNETİMİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

BORSAMIZ ESKİ MECLİS ÜYESİ MUSTAFA KARAKAYA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI MUSTAFA EKEN VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 

AK PARTİ MKYK ÜYELERİ VE MİLLETVEKİLLERİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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İŞ İNSANI METİN TORUNOĞLU HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

İŞ İNSANI OTO SABIR LTD ŞTİ SAHİBİ ONUN SÜMBÜLOĞLU HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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İŞ İNSANI ÖMER ŞİMŞEK HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

İŞ İNSANI ÖZEN KEBAP SAHİBİ KENAN ŞAHİN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANI HAKAN DEMİRGİL VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

PTT SİVAS BAŞ MÜDÜRÜ MUSA YILDIZ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BORSAMIZ ÜYESİ VE İŞ İNSANI MUSTAFA SÖNMEZ VE ALİ AKPOLAT HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

BORSAMIZ ÜYESİ VE İŞ İNSANI MAHMUT AYDIN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BORSAMIZ ESKİ MECLİS ÜYESİ TUNCAY ÇOŞMAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA, YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİMİZDEN OLUŞAN 
HEYET KAYSERİ PANCAR KOOPERATİFİ BAŞKANI HÜSEYİN AKAY’I ZİYARET ETTİ. 
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ANKARA TİCARET BORSASI MECLİS ÜYESİ, NUH’UN ANKARA MAKARNALARI YÖNETİCİSİ ŞEMŞETTİN AKTUĞLU VE 
TMO SİVAS BAŞMÜDÜRÜ ERCAN BAKIRTAŞ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

  

İYİ PARTİ SİVAS İL BAŞKANI VOLKAN KARASU VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 
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TBMM AK PARTİ GRUP BAŞKANI YILMAZ ve VALİ ŞİMŞEK’TEN BAŞKAN KARAKAYA’YA ZİYARET  

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Ak Parti Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz, Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, 
Ak Parti Sivas İl Başkanı Hakan Aksu ve beraberindekiler geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen Borsa seçimleri sonrası yeni 
seçilen Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Sivas Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen ziyarete Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Akif Arslan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Meclis Üyeleri katıldı. 

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen borsa seçimleri sonrası Başkanlığa yeni seçilen Hayrullah Karakaya ve Meclis Üyelerine 
hayırlı olsun dileklerini ileten TBMM Ak Parti Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili Yılmaz; “Borsa Sivas’ımız için önemli bir 
meslek kuruluşudur. Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Başkanlığa da genç bir kardeşimiz seçilmiştir. Yeni 
görevinizin hayırlı olmasını diliyorum. Sizlerden çok güzel hizmetler bekliyoruz. Sizlere de her konuda destek olacağımızı 
belirtmek istiyorum” dedi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Karakaya; “Sayın Bakanım, Sayın Valim öncelikle nazik ziyaretiniz için 
teşekkür ediyorum. Tarım ve hayvancılığıyla daha güçlü bir Sivas için, ortak akıl ve yenilikçi hizmet anlayışıyla ilimize ve 
üyelerimize daha iyi hizmetler sunmak için göreve talip olduk. Üyelerimizin teveccühü ve desteğiyle de göreve geldik. İlimize 
ve üyelerimize hizmet noktasında gerçekleştireceğimiz projelerimizde Sayın Bakanım sizin ve Sayın Valimizin desteklerini 
istiyoruz. Bizlerin tek gayesi birlik ve beraberlik içerisinde ilimize hizmet etmek. Daha gelişmiş bir Sivas için çalışmak.” 
ifadelerine yer verdi. 

Başkan Karakaya, gerçekleştirilen ziyaret anısına Sivas Milletvekili Yılmaz ve Sivas Valisi Şimşek’e hediye takdiminde 
bulundu.  
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BORSAMIZ YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİNDEN OLUŞAN HEYET VALİMİZ YILMAZ ŞİMŞEK’İ ZİYARET ETTİ. 

 

BORSAMIZ YÖNETİM KURULU VE MECLİS ÜYELERİNDEN OLUŞAN HEYET BELEDİYE BAŞKANIMIZ HİLMİ BİLGİN’İ 
ZİYARET ETTİ. 
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BURUCİYE AŞ VE SİVTAŞ YEM FABRİKASI GENEL MÜDÜRÜ MUSTAFALTUN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

SİVAS SEÇİM KURULU MÜDÜRÜ MEHMET ÖZKAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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MİLLİ EĞİTİM İL MÜDÜRÜ ERGÜVEN ARSLAN YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 
TARIM VE ORMAN SİVAS İL MÜDÜRÜMÜZ SEYİT YILDIZ YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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TARIM KREDİ KOOPERATİFİ BÖLGE MÜDÜRÜ LEVENT USLU YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 
YİYECEK MADDELERİ YAPANLAR VE SATANLAR ODASI BAŞKANI MEHMET AKGÜL VE YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ YÖNETİM KURULUMUZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ TİCARET 
BAKANLIĞINDA DÜZENLENEN  YETKİLİ SINIFLANDIRICI LABORATUVARLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA 
KATILDI. 

 
 



       BÜLTEN  EKİM-KASIM-ARALIK 2022/4 

 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ, TMO GENEL 
MÜDÜRÜ AHMET GÜLDAL’I ZİYARET EDEREK SİVASIN TARIMI HAKKINDA İSTİŞAREDE BULUNDU. 

 
ZİRAAT BANKASI SİVAS BÖLGE BAŞKANI SALİH ZEKİ ŞAHNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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CHP BELEDİYE BAŞKANLARINDAN OLUŞAN HEYET BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 
MERDER YÖNETİMİ BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ. 
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SİVAS TİCARET BORSASI’NDAN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET 

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya ve Meclis Başkanı Mehmet Akif Aslan, beraberlerindeki 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu 
makamında ziyaret etti. 

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi: 
“Güzel bir seçim süreci geçirdik. Seçim süreci bitti. Şimdi iş zamanı. İnşallah bu 4 yıllık süreçte Sivas’ımıza ve üyelerimize 
çok güzel hizmetlerde bulunacağız. Hem ilimizin ekonomisine hem ülkemizin ekonomisine katkı sağlamak için de yoğun bir 
tempoda arkadaşlarımızla birlikte çalışıyoruz. Sivas tarım ve hayvancılık şehri. Sivas’ın gelişmesi için elimizden geleni 
yapacağız. Bugün de Odalar ve Borsalar Birliği’nde Rifat Başkanımızı meclis üyemizle birlikte ziyaret ettik. Rifat Başkanımız 
da bizi çok güzel karşıladı. Her türlü desteği vereceğinin sözünü aldık. Başta Sayın Genel Başkanım olmak üzere bütün 
çalışma ekibine teşekkür ediyorum.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği gerçekten çok önemli büyük bir kurum. TOBB’un desteğiyle Sivas’a güç katacağımızdan 
şüphemiz yok. Genel Kurul’da inşallah elimizden gelen desteği vereceğiz. Süreci çok bilmiyoruz ama ne gerekiyorsa 
Türkiye’miz için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz için yapacağız”. 

 

 

 



       BÜLTEN  EKİM-KASIM-ARALIK 2022/4 

 

SGK SİVAS İL MÜDÜRÜ MUHAMMED İNCE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

 

SİVAS EMLAK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ BAŞKANI KERİM ÇAYIR HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BAŞKAN KARAKAYA’DAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 

Başkan Karakaya yayımladığı mesajda, "Gazi Mustafa Atatürk'ün "En Büyük Eserimdir" diyerek bizlere emanet ettiği 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. yıl dönümüne erişmenin engin gururunu, onurunu, sevincini ve mutluluğunu yaşıyoruz" 
dedi.  

Başkan Karakaya mesajında, şu ifadelere yer verdi: "Cumhuriyet, bağımsızlığını kazanabilmek için giriştiği milli mücadelenin 
sonucunda elde ettiği büyük bir zaferin sonucudur. Millet egemenliğinin kendisi olan bu büyük zafer büyük mücadele örnekleri 
sergilenerek elde edilmiştir. İşgal edilen ülkeyi düşmandan kurtarmak için canlarını siper eden vatan evlatlarının zaferidir. Bu 
uğurda hayatını kaybeden ve şehadet şerbeti içen tüm şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyorum. Birlik ve beraberliğin ve 
azmin zaferi olan büyük mücadelenin bizi bu günlere getirdiğinin farkında olup, bizlere bırakılan mirası da daha ileriye 
taşımanın gayreti içinde olacağız.  

Bu duygu ve düşüncelerle; bizlere bu toprakları ebedi yurt kılan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün silah 
arkadaşlarını ve bugüne kadar ülkemizde meydana gelen, hain terör örgütleri tarafından düzenlenen saldırılarda hayatını 
kaybeden tüm şehitlerimizi, gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Bu vesile ile tüm Sivaslı 
hemşerilerimizin Cumhuriyet Bayramı’nı kutluyorum.” dedi. 
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YENİ ESNAF KREDİ PAKETİNDEN BORSA ÜYELERİDE FAYDALANACAK 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Halkbank vasıtasıyla esnafa kredi kolaylığı sağlayacak olan yeni paketten 
Oda ve Borsa üyeleri de faydalanabilecek.  

Konuyla ilgili değerlendirme yapan Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya; “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 11 Ekim 2022 tarihinde esnafa kredi kolaylığı sağlayacak yeni bir paket açıklanmış, buna göre 
esnaf için Halkbank vasıtasıyla 60 ay vade ve yüzde 7,5 faiz oranıyla istifade edecekleri 100 milyar liralık bir kredi 
kampanyası başlatılmıştı. Üyelerimizden konuyla ilgili olarak, Halkbank’ın birliğimize bağlı odalara ve borsalara üye olanlara 
kredi imkanından faydalandırılmadığı yönünde şikayetler olmuştur. Üyelerimizden gelen şikâyet ve talepleri Genel 
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaretimizde kendisine bizzat iletmiştim. Genel Başkanımızın girişimleriyle konu 
birliğimiz ile Halkbank arasında görüşülmüştür ve olumlu sonuçlanmıştır. 

Bu kapsamda birliğimiz girişimleriyle 10 Ekim 2022’den önce hem esnaf odasına hem de birliğimize bağlı oda ve borsalara 
üye olan işletmeler kredi kapsamına alınmış ve kredi imkanından faydalanabilecektir. Her zaman olduğu gibi bugünde 
üyelerimize destek olan Genel Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum. " ifadesini kullandı. 
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MECLİSTE TARIM VE HAYVANCILIK MASAYA YATIRILDI 

Sivas İl Genel Meclisi Kasım ayı toplantılarının ikinci oturumu, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Akkaş başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıya Sivas Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ ve Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya 
konuk oldu. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Akkaş, toplantının hayırlara vesile olmasını temenni 
ederek mecliste bugün tarım ve hayvancılık konusunun masaya yatırılacağını belirtti. 

“Sivas’ı Tarım Başkenti Yapacağız” 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hayrullah Karakaya meclis üyelerine hitaben yaptığı konuşmasında borsanın çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Karakaya Sivas’ı Tarım ve Hayvancılık başkenti yapmayı hedeflediklerini söyledi. 

“Cumhuriyet Tarihinin En Yüksek Rekoltesini Aldık ” 

Sivas Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ ise bu yıl Sivas’ta cumhuriyet tarihinin en yüksek rekoltesini aldıklarını ifade 
ederek, çiftçilere desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından Karakaya ve Çetindağ meclis üyelerinin sorularını yanıtladı. Toplantı İl Genel Meclisi Başkanı Hakan 
Akkaş’ın Karakaya ve Çetindağ’a hediye takdimi ile sona erdi. 
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MHP SİVAS MİLLETVEKİLİ AHMET ÖZYÜREK YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ TURAN TOPGÜL, YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA’YA HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA, İL ÖZEL İDARE GENEL SEKRETERİ KADİR ALGIN’I 
ZİYARET ETTİ. GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETTE SİVASIN TARIM VE HAYVANCILIĞI İSTİŞARE EDİLDİ. 

 

SMMM ODASI BAŞKANI METİN POYRAZ BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 
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ÜLKEM İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANI HEMŞERİMİZ FETHİ TÜRKAY BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 
BULUNDU. 

BBP MERKEZ İLÇE BAŞKANI FİKRİ PINARLI BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU 



       BÜLTEN  EKİM-KASIM-ARALIK 2022/4 

CHP SİVAS MİLLETVEKİLİ ULAŞ KARASU BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ TMO SİVAS BAŞMÜDÜRÜ BAKIRTAŞ’A İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ AK PARTİ SİVAS İL BAŞKANI HAKAN AKSU’YA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 

 

SİVAS TSO YÖNETİM KURULU ÜYESİ FERİDUN BOZYİĞİT BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ SESOB BAŞKANI HAKAN DEMİRGİL’E İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ ZİRAAT BANKASI BÖLGE BAŞKANI ŞAHNA’YA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 
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SİVAS İL ÖZEL İDARE GENEL SEKRETERİ KADİR ALGIN BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

SİVAS 4 EYLÜL GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANI MUHİTTİN KARAKAN VE DERNEK YÖNETİMİ BORSAMIZA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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BBP PARTİSİ İL BAŞKANI AHMET POLAT BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ, SİVAS TSO BAŞKANI 
ZEKİ ÖZDEMİR VE MECLİS BAŞKANI OSMAN YILDIRIM’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
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SİVAS BELEDİYE BAŞKANI BİLGİN VE BAŞKAN YARDIMCILARINDAN BORSAYA ZİYARET 

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Belediye Başkan Yardımcıları Necmettin Yılmaz, Bekir Sıtkı Eminoğlu, Ahmet Duman, 
Kayhan Işık, Levent Olgun ve Özbelsan A.Ş. Genel Müdürü Ahmet Kuzu ile birlikte Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayrullah Karakaya ve Borsa Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Kurumlar arası iş birliğine vurgu yapan Başkan Bilgin, "Şehrimizdeki tüm kurumların yanında yer almak hizmet anlayışımızın 
bir gereğidir.  Geçtiğimiz aylarda gerçekleştirilen genel kurul sonrası borsaya yeni seçilen Hayrullah Karakaya Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini tebrik ediyorum. Borsamızla birlikte ortak paydamız olan Sivas'a ortak akıl ve istişare anlayışıyla 
hizmet etmeye devam edeceğiz. " dedi.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Karakaya ise Başkan Bilgin ve Başkan Yardımcılarının ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek; ”Başkanımızın ve ekibinin ilimize yapmış olduğu çalışmaları takdirle karşılıyoruz. Sivas'ımızın tarım ve 
hayvancılığına verdiği desteklerden dolayı Başkanımıza teşekkür ediyorum. Tarım ve hayvancılık şehri olan ilimize hizmet 
konusunda Başkanımızla koordineli bir şekilde, istişare içerisinde çalışmaya devam edeceğiz. Kıymetli Başkanımız ve 
Başkan Yardımcılarına hayırlı olsun ziyaretleri için de ayrıca teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.  
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ŞARKIŞLA BELEDİYE BAŞKANI AHMET TURGAY OĞUZ VE AK PARTİ ŞARKIŞLA İLÇE BAŞKANI SERDAR ÖKSÜM, YÖNETİM 
KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU. 
ŞARKIŞLA’NIN TARIM VE HAYVANCILIĞININ GELİŞTİRİLMESİ İÇİN İSTİŞAREDE BULUNULDU.  

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HAYRULLAH KARAKAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ, TARIM KREDİ KOOP. BÖLGE 
MÜDÜRÜ LEVENT USLU’YA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU. 
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